
 

   Potvrzujeme p ijetí objednávky. 

  Objednávka bude realizována dle interního ísla    

  zakázky objednatele E58889X, kterou k objednávce  

  p ikládáme.



SMLOUVA o DÍLO : E58889X
Označení zakázky :
Dle §2586 zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

_____________________________________________________________________________________________________
ZHOTOVITEL:  OBJEDNATEL / kontaktní osoba ve v cech smluvních: 

|

WH Develop s.r.o. | Krajská hygienická stanice Jiho#eského kraje se sídlem v 
%eských Bud jovicích

Se sídlem : Hlavní 456 | Se sídlem : Na Sadech 1858/25
   250 89 Lázn  Touše# |    370 01 %eské Bud jovice 3 
I%O / DI% : 28116992 / CZ28116992 | I%O / DI% : 71009345 /    
  |  
Telefon | Jméno :
Fax | Mobil :
E-mail | E-fakturace :
 |  

|

|
ODBORNÝ KONZULTANT: | DODACÍ ADRESA / kontaktní osoba ve v cech realiza#ních:

|
| Projekt : Jánošíkova 2333/2, %eské Bud jovice, VD 

vým na 
V Porty'i 450 | Adresa : Jánošíkova 2333/2 
397 01 Písek |   370 01 %eské Bud jovice 
  | 
Mobil : | Jméno 
E-mail : | Mobil 

| E-mail

_____________________________________________________________________________________________________

Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že podle stanov, spole'enské smlouvy nebo vnit)ního p)edpisu jsou
oprávn ny tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není t)eba podpisu jiných osob.

II. 
P'EDM)T SMLOUVY 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo p)esn  definované ve výpisu zboží (dále jen „dílo“) za
podmínek sjednaných v této smlouv .

2. V p)ípad , že sou'ástí smlouvy jsou služby jako demontáž, likvidace, za'išt ní apod., musí být tyto služby
uvedeny ve výpisu zboží této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje dílo p)evzít a zaplatit za n j dohodnutou cenu.

III. 
TERMÍN PLN)NÍ 

1. S ohledem na skute'nost, že v dob  uzav)ení této smlouvy nelze detailn  ur'it rozm ry zboží, konkrétní
zboží bude vyráb no v jednotlivých etapách vždy do 8 týdn+ po uzav)ení této smlouvy, uhrazení první
zálohy uvedené v 'lánku s názvem „Cena díla“ a schválení výrobní dokumentace p)íslušné etapy (obsahuje
výrobní rozm ry, 'len ní) objednatelem. Nezajistí-li objednatel zhotoviteli do 21 dn+ od podpisu této smlouvy
možnost ur'it rozm ry zboží (nap). p)edložení projektové dokumentace 'i výzva k zam )ení dokon'ených
stavebních otvor+) a/nebo do 2 dn+ od p)edložení zpracované výrobní dokumentace tuto dokumentaci
objednatel neschválí, je zhotovitel oprávn n od této smlouvy odstoupit.  

2. Montáž díla bude zahájena bez zbyte'ného odkladu po ukon'ení výroby. P)esný termín zahájení montáže
bude stanoven do 5 pracovních dn+ po spln ní podmínek pro zahájení výroby.

3. Dílo nebo jeho 'ásti budou dokon'eny nejpozd ji do 30 dn+ od zahájení montáže díla nebo jeho 'ásti.
B hem této 30denní lh+ty je zhotovitel oprávn n provád t dokon'ovací práce na díle.  

WH Develop s.r.o.
Tel.: 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 333504 
.

Smlouva : E58889X Strana 1 z 8 



Číslo smlouvy: E58889X Označení zakázky:  

4. Zhotovitel je oprávn n dílo z výrobních nebo realiza'ních d+vod+ rozd lit na jednotlivé realiza'ní 'ásti. Tyto
'ásti díla budou na základ  díl'ích p)edávacích protokol+ na výzvu zhotovitele objednatelem p)ebírány.
P)edáním poslední díl'í 'ásti díla se dílo považuje za p)evzaté jako celek. 

5. Objednatel bere na v domí, že nedojde-li z d+vodu nikoli výlu'n  na stran  zhotovitele do 30 dn+ od
uplynutí doby, kdy bylo zboží skute'n  vyrobeno, ke skute'nému zahájení montáže díla, je zhotovitel
oprávn n ode dne následujícího ú'tovat náklady související s uskladn ním zboží, a to ve výši 0,1 % ceny
díla bez DPH za každý den skladování, poplatek za p)ípravu zboží k uskladn ní ve výši 1.000 K' bez DPH a
zárove# je oprávn n vyú'tovat cenu díla do výše 75% ceny díla se splatností 10 dn+. Náklady související s
uskladn ním zboží budou objednateli ú'továny každý m síc po dobu uskladn ní zboží. Poplatek za p)ípravu
k uskladn ní zboží bude vyú'tován spolu se skladovným za první m síc.

6. V p)ípad , že se vyskytnou okolnosti nezávislé na v+li zhotovitele, v d+sledku kterých bude provedení díla
ztíženo, prodlužuje se termín provedení díla o období nemožnosti dílo plnit (viz odst. 4 VOP).

IV. 
PLATEBNÍ A CENOVÁ UJEDNÁNÍ 

1. Zhotovitel je oprávn n fakturovat cenu díla na základ .díl'ích m sí'ních da#ových doklad+ dle rozsahu
skute'n  provedených prací, Splatnost faktur je stanovena na 10 dn+..

2. Vyú'tování ceny za dokon'ené a )ádn  p)edané dílo se objednatel zavazuje zaplatit do 10 dn+ po p)edání
díla po ode'tení díl'ích faktur. Zhotovitel vyú'tuje cenu díla )ádným da#ovým dokladem. 

3. Objednatel výslovn  souhlasí s tím, že zhotovitel je oprávn n vystavovat a zasílat faktury v.elektronické
podob . Objednatel je povinen p)i jakékoli bezhotovostní platb  uvést jako variabilní symbol 'íslo faktury. 

4. Objednavatel prohlašuje, že zboží, které je zdan né sníženou sazbou DPH, bude zabudováno do stavby
ur'ené pro bytové ú'ely (§ 48 zákona 235/2004 Sb. o dani z p)idané hodnoty). 

5. Výše DPH se p)i vyú'tování zakázky (smlouvy) bude )ídit sazbou DPH, platnou k datu uskute'n ní
zdanitelného pln ní.

6. V p)ípad  zvýšení ú'elných náklad+ zhotovitele na provedení díla po uzav)ení této smlouvy o více než 3 %
bude cena díla proporcionáln  navýšena (viz bod 37d VOP).  

7. Dojde-li k navýšení ceny dle 'l. VIII. této smlouvy, je zhotovitel oprávn n vystavit fakturu ve výši rozdílu mezi
navýšenou cenou a cenou dle této smlouvy, a to nejd)íve 10 dn+ p)ed každým termínem zahájení montáže.
Splatnost faktury bude 10 dn+.   

V. 
ZÁRU%NÍ PODMÍNKY 

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v následující délce: 
a) 60 m síc+ na dodávku otvorových výplní a dodávku p)íslušenství, je-li realizováno v'etn  montáže; 
b)  24 m síc+ na dodávku otvorových výplní a p)íslušenství bez montáže (jako p)edm t koup ); 
c)  24 m síc+ na elektrické a elektronické prvky díla, a to i v p)ípad  jejich dodání dle písm. a) tohoto 'lánku; 
d)  p)ípadné reklamace vyplývající ze smlouvy se uplat#ují na tel.: nebo e-mailem:

VI. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1.  Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se ve v cech v ní neupravených )ídí ve smyslu ust. § 1751 odst.
1 ob'anského zákoníku Všeobecnými obchodními podmínkami a Reklama'ním )ádem zhotovitele, jejichž
úplné platné zn ní je zve)ejn no na www.vekra.cz a na obchodních zastoupeních zhotovitele. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a ú'innosti dnem jejího uzav)ení. 

3.  Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné v+le, žádná ze
smluvních stran ji neuzavírala v tísni, ani za nápadn nevýhodných podmínek. Ob  smluvní strany
prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy ve zn ní jejích p)íloh, zejména s Všeobecnými
obchodními podmínkami, Reklama'ním )ádem a s obsahem souhlasí. 

4. Objednatel prohlašuje, že se seznámil s požadavky na stavební p)ipravenost, jejichž spln ní je nezbytné pro
provedení díla a zavazuje se tyto požadavky splnit, není-li touto smlouvou stanoveno jinak. Požadavky na
stavební p)ipravenost jsou p)iloženy k této smlouv  jako její nedílná a závazná p)íloha. Pokud se n který
požadavek na stavební p)ipravenost vztahuje k ur'itému typu výrobku nebo montáže, uplatní se požadavek
na ten typ výrobku nebo montáže, který je uveden ve smlouv  v 'lánku s názvem Výpis zboží. 

5.  Objednatel bere na v domí, že zhotovitel bude na základ  této smlouvy zpracovávat osobní údaje uvedené
objednatelem p)i pln ní této smlouvy, za ú'elem )ádného pln ní smlouvy, po dobu nezbytn  nutnou ke  

.

Smlouva : E58889X Strana 2 z 8



Číslo smlouvy: E58889X Označení zakázky:  

spln ní povinností zhotovitele, a to zejména po dobu provád ní díla, b hu záru'ní doby a možnosti poptávky
pozáru'ního servisu. Zhotovitel zpracovává osobní údaje p)evzaté od objednatele v souladu s Na)ízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) '. 2016/679 o ochran  fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údaj+ a o volném pohybu t chto údaj+ neboli General Data Protection Regulation (dále jen
„GDPR“) výlu'n  za ú'elem výkonu své podnikatelské 'innosti - nabídky, prodeje, dodávky a servisu svých
výrobk+, p)i zachování veškerých práv objednatele dle 'l. 12 - 'l. 23 GDPR, jakožto subjektu údaj+, o n ž je
objednatel oprávn n požádat elektronickou poštou na adresu zhotovitele:

6. Smluvní strany berou na v domí a souhlasí s tím, že tato smlouva je uzav)ena a stává se pro smluvní strany
závaznou akceptací jejího obsahu formou emailu odeslaného objednatelem zhotoviteli nebo jejím podpisem
ob ma smluvními stranami. Pokud tato smlouva nebo n která její p)íloha hovo)í o podpisu, rozumí se tím i
akceptace obsahu smlouvy objednatelem formou emailu.  

7. Tato zhotovitelem podepsaná smlouva p)edstavuje návrh na uzav)ení smlouvy. Nebude-li tento návrh na
uzav)ení smlouvy akceptovaný objednatelem doru'en zhotoviteli do 5 (p ti) dn+ po datu uvedeném jako
datum vystavení smlouvy, tento návrh na uzav)ení smlouvy bez dalšího zaniká.

8. <V dob  zam )ení nebyla stavba p)ipravená dle požadované stavební p)ipravenosti, která bude zajišt ná
objednatelem.>[OU#02]

9. <Objednatel (kupující) sám zam )il rozm ry stavebních otvor+ (otvorových výplní), pop). je stanovil
zhotoviteli (prodávajícímu) dle projektové dokumentace a dává tímto pokyn zhotoviteli (prodávajícímu), aby
vyrobil stavební otvorové výpln  v t chto rozm rech.>[OU#03]

10. <Objednatel odmítl aplikaci vnit)ního (fólie) a vn jšího (fólie/kompripáska) uzáv ru p)ipojovací spáry, což je v
rozporu s %SN 730540-2 (Tepelná ochrana budov - 'ást 2: Požadavky) a %SN 746077 (Okna a vn jší dve)e
- Požadavky na zabudování).  Objednatel byl zárove# upozorn n na skute'nost, že nebude zajišt na
požadovaná izolace p)ipojovací spáry.>[OU#06] 

1. <Objednatel s dodavatelem se dohodli na tom, že rám otvorových výplní bude zapušt n 0mm za vn jší
ost ní a nadpraží (omítka, zateplovací systém). Objednatel zárove# bere na v domí, že zapušt ním v tším
než 20 mm se m+že omezit provedení dodate'ného zateplení vn jšího ost ní a nadpraží, pop). osazení sítí
proti hmyzu a vn jšího stínícího systému.>[OU#21] 

.

Smlouva : E58889X Strana 3 z 8



Číslo smlouvy: E58889X Označení zakázky:  

VII.
VÝPIS ZBOŽÍ 

(specifikace díla a ceny) 
Všechny elementy (okna, dve e) jsou zobrazeny jen schematicky, uvedené rozm#ry jsou výrobní (vn#jší) rozm#ry oken. 

Prvky jsou zobrazeny z pohledu z interiéru, pro orientaci otevírání.

Pozice: 1

1

2

880

1620

30

2100

370

30

2470 2500

1015

Množství: 1 ks -pProfil:$ PRIMA
-pŠí)ka:$ 1015 mm
-pVýška:$  2470 mm 
-pBarva:$ bílá
-pRám:$ rám široký, 
 rám vchodový standard 
-pK)ídlo:$  bez k)ídla,  
 k)ídlo vchodové ven otv. 
-pSpojka:$  Spoj 6mm s výzt., nos uvnit)
-pRozší)ení:$  podklad pod práh 30x73mm bílý 
-pP)í'ka:$  sklod lící p)í'ka 90mm 
-pVýpl#:$  3 * 4 Float /16/ 4 Planibel Top N+, Arg., Ug 

1.10, Rw(skla) 30 dB 
-pVýpl# tl.:$  3 * 24.0 mm 
-pKování:$  Pole + název otvírky: 
 1 pevn  v rámu 
 2 VD ven otvíravé levé 
-pKotvení:$  na vruty - H+D+L+P 
-pOdvodn ní:$  dop)edu 
-pHmotnost kg:$  96

-pPolozkaPoznamkaStart

-pPoznámka k pozici:$ :
Výroba:  { oboustranné madlo "A" bude ve výšce 850mm od spodní hrany 
prahu (výškov  osadit na st)ed sklod lící p)í'ky } 
-pPolozkaPoznamkaEnd 

Cena za kus:
79099,00 K#

Cena celkem:
79099,00 K#

P)íplatek za podrozm rný element pod 404 mm

Klika / klika s krytím TYP 03, bílá 69-75

- FAB vložka VD 45/50 5 kl.

Madlo A oboustranné, nerez matná

Zavíra' bílý s ramínkem a aretací

Pozice: 1A Množství: 1,200 
m 

Rohový profil 30x30x2,5 bílý

Vysv tlivka ke množství a cen :
Položka obsahuje celkem 1 ks * 1,200 m (cena za 1 kus = 190,00 K') 
190,00 K' * 1 = 190,00 K'

Jednotková cena:
190,20 K#

Cena celkem:
190,20 K#

.

Smlouva : E58889X Strana 4 z 8



Číslo smlouvy: E58889X Označení zakázky:  

Pozice: 1B Množství: 5,100 
m 

Rohový profil 60x30x2,5 bílý

Vysv tlivka ke množství a cen :
Položka obsahuje celkem 2 ks * 2,550 m (cena za 1 kus = 429,00 K') 
429,00 K' * 2 = 858,00 K'

Jednotková cena:
428,70 K#

Cena celkem:
857,40 K#

Pozice: 1C Množství: 1,200 
m 

Za'iš/ovací lišta s praporkem 40/2,5 bílá 

Vysv tlivka ke množství a cen :
Položka obsahuje celkem 1 ks * 1,200 m (cena za 1 kus = 108,00 K') 
108,00 K' * 1 = 108,00 K'

Jednotková cena:
108,00 K#

Cena celkem:
108,00 K#

UPOZORN0NÍ - Samolepící za'iš/ovací lišty jsou vhodné jen pro interiérové 
použití.

Pozice: 1D Množství: 5,100 
m 

Za'iš/ovací lišta s praporkem 50/2,5 bílá 

Vysv tlivka ke množství a cen :
Položka obsahuje celkem 2 ks * 2,550 m (cena za 1 kus = 247,00 K') 
247,00 K' * 2 = 494,00 K'

Jednotková cena:
247,35 K#

Cena celkem:
494,70 K#

UPOZORN0NÍ - Samolepící za'iš/ovací lišty jsou vhodné jen pro interiérové 
použití.

CENA KE SLEV) 80749,00 Kč

.

Smlouva : E58889X Strana 5 z 8



Číslo smlouvy: E58889X Označení zakázky:  

Pozice: 2 Množství: 1 ks Pomocná pol.pro výpo'et obv.metr+

Jednotková cena:
0,00 K#

Cena celkem:
0,00 K#

- celkový obvod k montáži

Pozice: 3 Množství: 1 ks Montáž VEKRA

Jednotková cena:
0,00 K#

Cena celkem:
0,00 K#

Pozice: 4 Množství: 8,045 
m 

Cena za montáž a demontáž d)ev. oken; obvod do 10 bm

Jednotková cena:
515,00 K#

Cena celkem:
4143,18 K#

Pozice: 5 Množství: 7,030 
m 

Likvidace oken REKORD - ostatní regiony mimo Prahu a St). %echy, 
0-25 bm

Jednotková cena:
124,00 K#

Cena celkem:
871,72 K#

Pozice: 6 Množství: 1 ks Poloha okna ve stavebním otvoru

Jednotková cena:
0,00 K#

Cena celkem:
0,00 K#

- na místo p+v.oken

.

Smlouva : E58889X Strana 6 z 8



Číslo smlouvy: E58889X Označení zakázky:  

Pozice: 7 Množství: 
12,600 m 

Lištování plochou lištou

Jednotková cena:
104,00 K#

Cena celkem:
1310,40 K#

Pozice: 8 Množství: 1 ks - montáž samozavíra'e

Jednotková cena:
630,00 K#

Cena celkem:
630,00 K#

Pozice: 9 Množství: 1 ks P)íplatek za montáž do ocelové konstrukce

Jednotková cena:
1000,00 K#

Cena celkem:
1000,00 K#

Pozice: 10 Množství: 1 ks Expedi'ní náklady - zakázka do 150 tis.

Jednotková cena:
1000,00 K#

Cena celkem:
1000,00 K#

Pozice: 11 Množství: 1 ks Doprava (zakázka s montáží)

Jednotková cena:
0,00 K#

Cena celkem:
0,00 K#

.

Smlouva : E58889X Strana 7 z 8



Číslo smlouvy: E58889X Označení zakázky:  

VIII.
CENA DÍLA

Suma položek 89704,00 Kč
Zákaznická sleva -37145,00 Kč
Částka bez DPH 52559,00 Kč
DPH 21% - základní 21,00 % 11037,39 Kč
Částka celkem 63596,39 Kč

=============

Záloha ve výši : Záloha na zahájení výroby není stanovena

 V..................................... V....................................... 

 Dne................................. Dne .................................. 

 za Prodávajícího/Zhotovitele: za Kupujícího/Objednatele: 

 ...................................... ......................................... 

Poznámka:
Při platbě záloh a faktur uvádějte, prosím, číslo naší zálohy nebo faktury jako variabilní symbol. Výtisk smlouvy potvrzený Vaším podpisem
vraťte prosím na adresu obchodního zastoupení uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

.

Smlouva : E58889X Strana 8 z 8


